

Instituto de Previdência Municipal de Ubatuba - IPMU

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba

COMITÉ DE INVESTIMENTOS PARECER CREDENCIAMENTO

Conforme análise efetuada, documentos acostados no processo IPMU/049/2022, o Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência Municipal de Ubatuba – IPMU, CREDENCIA o fundo de investimentos CAIXA BRASIL ESPECIAL 2027 TÍTULOS PÚBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTOS RENDA FIXA RESPONSABILIDADE LIMTADA- CNPJ 56.208.863/0001-03, em atendimento a legislação vigente.

Ubatuba, 16 de agosto de 2024

Fernando Augusto Matsumoto Diretor Financeiro IPMU CPRPPS CGINV I Flávio Bellard Gomes Membro Comitê de Investimentos CP RPPS CGINV I Lucas Gustavo Ferreira Castanho Membro Comitê de Investimentos Certificação – CGRPPS CP RPPS CGINV I CP RPPS CGINV II Luiz Alexandre de Oliveira Controle Interno CP RPPS CGINV I

Sirleide da Silva Presidente do IPMU Certificação - Anbima CPA 10 Certificação - CGRPPS CP RPPS CGINV I

CP RPPS CGINV II

Marcelo da Cruz Lima Membro Comitê de Investimentos Certificação - Anbima CPA 10 CP RPPS CGINV I CP RPPS CGINV II **Wellington Diniz** Gestor de Recursos CP RPPS CGINV II

Rua Paraná nº 408 – Centro - Ubatuba – São Paulo – Cep. 11.690-400 Telefone: (12) 3833-3044/3833 4842/ 3832 2235 - E-mail: <u>ipmu@ubatuba.sp.gov.br</u>